OSK 春季研修・講演会のご案内

主催：一般社団法人大阪府産業支援型 NPO 協議会

経済産業省認定【事業分野別（製造業）経営力向上推進機関】

 謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊会は恒例の春季研修・講演会を開催いたします。国の補助事業等の最新情報、「中小企

業等経営強化法」に係る税制優遇措置、並びに生産性向上事例など皆様のお役に立てる内容の講演会を目

指しております。是非、皆様お誘いあわせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。  謹白

１．日 時：令和 2年 2 月 6日（木）13:30～16:30（開場 13:00～）

２．会 場：大阪産業創造館 6階会議室Ａ・Ｂ（大阪市中央区本町 1－4－5）

３．参加費: 2000円 (定員 90名)

４．研修講演会の内容：    司会 当会  理事  村岡 隆

 （1）はじめに            当会理事長   藤崎 郁夫

 （2）経済産業省関係 令和元年度補正・令和 2年度当初予算の概要（30分）

     近畿経済産業局産業部創業・経営支援課

  (3)「中小企業等強靭化対策」について             （30分）

     近畿経済産業局産業部中小企業課

      ＜休憩 10 分＞

(4) 研修講座

 ① ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）に係る話題 (30分)

当会 理事    和田まり子

② ものづくり等補助金事業申請書書き方の急所 (30分)

e&i経営研究所  代表    高野 淨

(5)事例研究      認定企業の成功事例  不二精工株式会社 (25分)

(6)閉会ご挨拶               当会副理事長 月山愛二郎     以上

受講申込頂ける方は下記に、ご記入の上 FAXまたは E-mailにてご連絡をお願いします。

（会社名）       （所属）      (TEL)     （Email）

申込人数（  名）１          ２

         ３          ４

一般社団法人大阪府産業支援型ＮＰＯ協議会（〒540-0029 大阪市中央区本町橋２番５号マイドームおおさか６Ｆ）

TEL:06-6942-8286 FAX:06-7635-5481  E-Mail:osknpo@gmail.com URL:https://osknpo.info

https://osknpo.info/